1

VĂN PHÒNG HĐND & UBND CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG AN NHƠN ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG
(Từ ngày 01/9/2025 đến 06/9/2025)

Thứ
ngày NỘI DUNG Chủ trì

và dự
Địa điểm Cơ quan chuẩn

bị nội dung Tham dự LĐVP, CV theo
dõi

Thứ 2
01/9

Nghỉ Lễ Quốc Khánh (02/9/1945 - 02/9/2025)

Thứ 3
02/9

Nghỉ Lễ Quốc Khánh (02/9/1945 - 02/9/2025)

Thứ 4
03/9

S 8h00. Hội ý Lãnh đạo UBND phường TT HĐND,
LĐ UBND

Phòng họp
UBND

Theo GM của UBND phường LĐVP, CV

Thứ 5
04/9

S 8h00. Kiểm tra chất lượng, hiện trạng hạng mục
hệ thống cấp nước sinh hoạt

A. Tú Điểm dân cư KV
Hoà Cư và Khu
dân cư Cẩm Văn

Theo GM của UBND phường

C 14h00. Làm việc với Chi bộ trường Tiểu học
Nhơn An

A. Tiến Trường TH Nhơn
An

Theo GM của UBND phường C. Hiền

C 15h00. Kiểm tra công tác chuẩn bị Lễ Khai
giảng năm học 2025-2026

A. Hùng Các trường học Phòng VHXH Theo GM của UBND phường C. Hiền

C 14h00. Họp Hội đồng BTGPMB A. Tú Phòng họp
UBND phường

BQLDVCI Theo GM của UBND phường A. Sáng, A. Nhã

C 15h00. Nghe Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị
báo cáo công tác chăm sóc cây xanh, chiếu sáng
đô thị 6 tháng cuối năm 2025

A. Tú Phòng họp
UBND

KTHTĐT Theo GM của UBND phường A. Sáng, A. Nhã

Thứ 6
05/9

S 6h45. Dự Khai giảng năm học 2025-2026

A. Tiến Trường TH Nhơn
Hưng

Theo TB của UBND phường

A. Hùng Trường MN
Nhơn An

A. Sáng

A. Kha Trường TH Nhơn
An

A. Tú Trường MN
Nhơn Hưng

2

Thứ 6
05/9

C 14h00. Họp Ban Thường vụ Đảng ủy phường
thông qua quy hoạch chung của phường

A.Tiến,
A. Hùng

Phòng họp
UBND phường

Theo GM của UBND phường

Thứ 7
06/9

S 8h00. Họp Chi bộ UBND phường LĐ UBND Hội trường
UBND phường

Theo GM của Chi bộ UBND ĐVCB

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Đảng ủy, TT HĐND, LĐ UBND; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CPVP Đảng ủy;
- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể của phường;
- CPVP + TH

Bùi Xuân Sáng